ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2020 года  № 207/10-4

г.Белорецк

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан пятого созыва

назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11

декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого

созыва 13 сентября 2020 года по одномандатным избирательным округам

(приложения №№ 1-10).

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

2

  Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/10-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1

АЗНАБАЕВА

Найля Васильевна

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; АНО ЦСОН «Академия добра», социальный

работник; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГИЛЬМАНОВ

Рауль Султанович

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; ГАУ РБ «Авзянский лесхоз», мастер леса;

депутат сельского поселения Зигазинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район РБ; самовыдвижение;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/10-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 2

АЛЛАЯРОВ

Рим Ямнихович

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; КФХ Аллаяров, глава; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

САФУАНОВ

Данис Маратович

1993 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; временно неработающий; имелась судимость:

осужден 29.03.2018 г. по ст.337, Ч.3  «самовольное оставление

части или места службы» УК РФ погашена 16.10.2019 г.;

выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

4

 Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/10-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 3

ГАБДУЛХАЛИКОВА

Ляйсян Рамилевна

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; Туканская участковая больница ГБУЗ РБ

Белорецкая ЦРКБ, медсестра; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

САГАДАТОВ

Рифат Хакимьянович

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; ООО «Стройстандарт», мастер участка;

депутат сельского поселения Зигазинский сельсовет

муниципальный район Белорецкий район РБ; самовыдвижение

5

 Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/10-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 4

БАЙЗИГИТОВА

Файрюза Хамзиновна

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; Администрация сельского поселения

Зигазинский сельсовет муниципальный район Белорецкий район

РБ, уборщик помещений, самовыдвижение

ГАЙНИТДЕНОВ

Флюр Галимович

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; Белорецкий ЛТЦ Белорецкого МЦТЭТ ПАО

«Башинформсвязь», электромонтер; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6

 Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/10-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 5

ГАЗИЗОВА

Мауфиля Кашафовна

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; Зигазинская амбулатория ГБУЗ РБ

Белорецкая ЦРКБ, акушер, самовыдвижение; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МУХАМЕТВАЛЕЕВ

Ришат Хайдарович

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, город Белорецк; индивидуальный предприниматель;

депутат сельского поселения Зигазинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район РБ; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7

 Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/10-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6

ГАББАСОВА

Фанира Габдинуровна

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; КФХ Яныбаев Р.З., продавец; депутат

сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район РБ; выдвинута Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

ГИЛЬМАНОВ

Данил Тимерянович

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; временно неработающий; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8

 Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/10-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 7

ЗАРИПОВА

Марина Геннадьевна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; временно неработающая; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

САМАРОКОВСКАЯ

Зульфира

Сабирьяновна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Зигаза; ООО «Белорецкое», продавец; депутат

сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район РБ; выдвинута Политической партией

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

9

 Приложение № 8

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/10-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 8

САГАДАТОВА

Гульфия

Фаткутдиновна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, деревня Уметбаево; АНО ЦСОН «Академия добра»,

социальный работник; самовыдвижение

ЯНЫБАЕВ

Ринат Радикович

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, деревня Уметбаево; Глава сельского поселения

Зигазинский сельсовет муниципального района Белорецкий

район РБ; депутат Совета сельского поселения Зигазинский

сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

10

 Приложение № 9

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/10-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 9

ГАЛЛЯМЕТДИНОВА

Нафиса Мустафьевна

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, деревня Бутаево; пенсионерка; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГИНИЯТУЛЛИНА

Ляйсан Масхутовна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, деревня Бутаево; МОБУ СОШ с. Зигаза, учитель; депутат

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район РБ; выдвинута

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

11

 Приложение № 10

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/10-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Зигазинский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 10

ВАЛЕЕВ

Наил Хабрахманович

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, город Белорецк; пенсионер; депутат Совета сельского

поселения Зигазинский сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГИЛЬМАНОВ

Алмирад Раульевич

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, город Белорецк; пенсионер; самовыдвижение